
Jedyny  taki  dzień  w  roku  –  ustrojony  kwiatami,  pełen  uśmiechów  i  ciepłych  słów
skierowanych do  wszystkich  pań –  Dzień  Kobiet.  Z  okazji  tego  wyjątkowego święta  w
Staszowie odbył się koncert zespołu Plateau oraz wystawa Grażyny Szlęk. Nie zabrakło
również tradycyjnego toastu i słodkiego poczęstunku.

Koncert  z  okazji  Dnia Kobiet  to tradycja kultywowana w Staszowie od lat.  W tym roku,  prócz
muzycznej  uczty,  na  panie,  które  przybyły  8  marca do Staszowskiego Ośrodka Kultury,  czekał
nietuzinkowy upominek w postaci róży z mydlanych płatków. Prezenty, witając gości, wręczał dr
Leszek  Kopeć  –  burmistrz  miasta  i  gminy  Staszów.  Razem  z  mieszkankami  gminy  Staszów
świętowały również między innymi dr Ewa Kondek – zastępca burmistrza, Agnieszka Wojdan – prezes
zarządu ENEA Elektrownia Połaniec, dyrektorki instytucji kultury, szkół, jednostek gminy, a także
właścicielki lokalnych przedsiębiorstw.

Burmistrz Leszek Kopeć wszystkim kobietom zgromadzonym w sali widowiskowej Staszowskiego
Ośrodka Kultury złożył najserdeczniejsze życzenia z okazji ich święta. - Drogie Panie, życzę Wam,
aby każdego dnia otaczały Was tylko szczere i kochające osoby, a wszystko to, o czym zamarzycie i
czego zapragniecie było zawsze na wyciągnięcie dłoni – zwrócił się do zgromadzonych Pań włodarz. -
Dziękując za chwile zrozumienia, gesty dobroci i setki łagodnych uśmiechów życzę również, aby to
co dobre nigdy Was nie omijało, a każdy kolejny dzień był pełen radości, miłości i niepowtarzalnych
chwil – podsumował burmistrz Leszek Kopeć, przekazując jednocześnie na ręce Henryki Skowron,
skarbnika miasta i gminy Staszów, symboliczny bukiet kwiatów.

Specjalnie dla mieszkanek gminy Staszów na scenie Staszowskiego Ośrodka Kultury wystąpił zespół
Plateau -  laureat  Festiwalu  Top Trendy w Sopocie.  Muzycy  z  okazji  Dnia  Kobiet  w Staszowie
przygotowali specjalny koncert, który nosił tytuł „O miłości od Grechuty do Cohena”. Muzycy prócz
oryginalnych interpretacji piosenek Marka Grechuty zaprezentowali swoje największe przeboje takie
jak „Niebezpiecznie piękny świt”, „Nic nie pachnie jak ty”, czy też „Najbardziej”. Występ zespołu
Plateau w Staszowie został nagrodzony owacjami na stojąco.

Koncertowi z okazji święta wszystkich pań towarzyszyła wystawa prac Grażyny Szlęk, która nosi
tytuł "Oczarowanie Klimtem". Grażyna Szlęk jest mieszkanką Staszowa z wyboru, ponieważ urodziła
się w Częstochowie. Jest utalentowaną artystyczną duszą, która pasjonuje się malarstwem, rzeźbą, a
także artystyczną biżuterią. Jest członkiem Zarządu Stowarzyszenia Artystów Plastyków w Kielcach,
członkiem Zarządu Staszowskiego Towarzystwa Kulturalnego w Staszowie  oraz  przewodniczącą
staszowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.  Swoje wyjątkowe dzieła  prezentowała dotychczas
między innymi w Muzeum Historii Ruchu Ludowego w Warszawie, Muzeum Historii w Kielcach oraz
w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

Organizatorem koncertu zespołu Plateau z okazji Dnia Kobiet byli dr Leszek Kopeć – burmistrz
miasta  i  gminy  Staszów oraz  Staszowski  Ośrodek Kultury.  Sponsorami  wydarzenia  byli:  gmina
Staszów,  ENEA  Elektrownia  Połaniec,  Zakład  Energetyki  Cieplnej  Sp.  z  o.  o.  w  Staszowie,
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie Spółka Gminy z o.o., PSB
BEL-POL  Staszów,  GMC  Fabryka  Bombek,  Zakład  Remontowo-Budowlany  ADMA,  Tadeusz
Wrześniak  –  właściciel  Hut  Szkła  Gospodarczego,  Biuro  Projektowe  Zygmunt  Drzymalski  oraz
Piekarnia „Zdrowiej” Podmaleniec.
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https://www.facebook.com/photo?fbid=589413316563791&set=a.589416263230163

